{Voor BP 1180 p 400v 08 en 09 is een haal getrokken}.

(dg: dicta Gertrudis) #Johannes Florens soen (dg: d) maritus legitimus ut asserebat Gertrudis sue uxoris filie Johannis Wuest et ipsa cum eodem tamquam cum tutore# cum tutore dictas domum aream duas cameras cum suis fundis atque omnia bona sibi de morte quondam Gertrudis sue matris successione hereditarie advoluta et post mortem Johannis Wuest sui patris advolvenda quocumque locorum sita ut dicebant hereditarie supportaverunt Johanni van den Bossche juniori promittentes ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Roveri et Martinus datum in

⁷ Zie ← BP 1180 p 526v 05 do 13-01-1396 overdracht vruchtgebruik in deze en andere goederen van wijlen Gertrudis.

⁸ Zie → BP 1180 p 400v 09 di 01-02-1396, overdracht van 1/3 deel in het huis en de twee kamers aan Johannes van den Bossche de jongere.

die Brigide.

BP 1180 p 400v 09 di 01-02-1396.

Johannes Wuest en zijn vrouw Margareta dvw Hermannus van Knechsel droegen over aan Johannes van den Bossche de jongere 1/3 deel, dat aan Gertrudis dv voornoemde Johannes Wuest gekomen was na overlijden van haar moeder Gertrudis resp. dat aan haar zal komen na overlijden van haar voornoemde vader Johannes Wuest, in⁹ een huis en erf in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen erfgoed van wijlen Johannes Leijdecker enerzijds en een gemene weg anderzijds en in 2 kamers met ondergrond achter voornoemd huis en erf gelegen, welk 1/3 deel aan voornoemde Margareta was overgedragen door eerstgenoemde Gertrudis.

{Voor BP 1180 p 400v 08 en 09 is een haal getrokken}.

Johannes Wuest maritus legitimus Margarete sue uxoris filie quondam Hermannii de Knechsel et ipsa cum eodem tamquam cum suo tutore terciam partem Gertrudi filie dicti Johannis Wuest de morte quondam Gertrudis sue matris successione hereditarie advoluta et post mortem dicti Johannis Wuest successione hereditarie advolvenda in domo et area sita in Busco in vico ecclesie inter hereditatem quondam Johannis Leijdecker ex uno et inter communem platheam ex alio atque in duabus cameris cum earum fundis sitis retro domum et aream predictam supportatam dicte Margarete a primodicta Gertrude prout in litteris hereditarie supportaverunt Johanni van den Bossche juniori cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 400v 10 vr 10-03-1396.

Sijmon zv Johannes Wuest verwerkte zijn recht tot vernaderen.

C.

Sijmon filius Johannis Wuest prebuit et reportavit. Testes Rover et Martinus datum sexta post oculi.

BP 1180 p 400v 11 di 01-02-1396.

Destijds had hr Theodericus Snoec zvw Henricus gnd Buekentop priester verkocht aan Johannes van Berlikem zvw Lambertus Smeets een huis, erf, hofstad en tuin, in Den Bosch, in een straat die loopt van de plaats gnd Windmolenberg naar de Baseldonkse Brug, tussen erfgoed dat was van Arnoldus Snoec enerzijds en erfgoed van Yda dvw Henricus gnd Veerdonc anderzijds. Thans verkochten Johannes die Decker zv Willelmus dekker van Hezewijc, Theodericus Heij, Willelmus Goijbout, Aleijdis dvw Henricus gnd Vuerblaes, Johannes van Gassel en de broers Petrus en Arnoldus, kvw Arnoldus van Deluwen, aan Henricus zv Gerardus Bacs het huis en erf van voornoemde goederen, welk huis en erf gelegen zijn tussen erfgoed dat nu behoort aan Lambertus smid en Petrus schoenmaker enerzijds en erfgoed van Yda dvw Henricus Veerdonc anderzijds, welk huis en erf overal 18 voet breed is, en strekt vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan het gemene water. Dit huis en erf, alsmede voornoemd erfgoed van Lambertus smid en Petrus schoenmaker, waren belast met (1) de helft van 2 oude groot aan de hertog, (2) 2½ schelling geld b-erfcijns aan het Geefhuis, (3) een b-erfrente van 1 kwart wijn aan de kerk van Berlicum; koper beloofde deze lasten te betalen, op onderpand van het gekochte huis en erf, zó dat voornoemde Lambertus smid en Petrus schoenmaker en hun erfgoed daarvan geen last ondervinden. De broers Petrus en Arnoldus, kvw Arnoldus van Deluwen, beloofden dat de gezusters Agnes en Truda, dvw voornoemde Arnoldus van Deluwen nimmer rechten op dit huis en erf zullen doen gelden.

Notum sit universis quod cum dominus Theodericus Snoec filius quondam Henrici dicti Buekentop presbiter domum aream et domistadium et ortum

⁹ Zie ← BP 1180 p 400v 07 za 29-01-1396, overdracht van het vruchtgebruik.

sitos in Busco in vico tendente in' loco dicto Wijnmolenberch usque pontem dictum die Baseldonchsche Brugge inter hereditatem que fuerat Arnoldi Snoec ex (dg: ex) uno et inter hereditatem Yde filie quondam Henrici dicti Veerdonc ex (dg: uno) alio hereditarie vendidisset Johanni de Berlikem filio quondam Lamberti Smeets prout in litteris quas vidimus constituti igitur coram scabinis infrascriptis Johannes die Decker filius Willelmi tectoris de Hezewijc Theodericus Heij Willelmus Goijbout Aleijdis filia quondam Henrici dicti Vuerblaes cum tutore Johannes de [G]assel Petrus et Arnoldus fratres liberi quondam Arnoldi de Deluwen (dg: . dictam) domum et aream (dg: sitam in qua domo et area sita est inter) de premissis que domus et area sita est inter hereditatem #nunc ad# Lambertum fabrum (dg: fil) et Petrum sutorem ex uno et inter hereditatem (dg: dicti) Yde filie quondam Henrici Veerdonc ex alio et que domus et area jamdicta continet ubique decem et octo pedatas in latitudine (dg: ...) et que domus et area jamdicta tendit a communi vico retrorsum usque ad communem aquam ut dicebant hereditarie vendiderunt Henrico filius' Gerardi Bacs (dg: promittentes indivisi super) supportaverunt cum omnibus et' jure promittentes (dg: s) indivisi #cum tutore# super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere (dg: exceptis) excepta medietate duorum grossorum antiquorum [domino] nostro duci ex jamdicta domo et area et ex dicta hereditate dictorum Lamberti fabri et Petri sutoris annuatim solvend[orum] atque duobus et dimidio solidis hereditarii census monete mense sancti spiritus ex dicta domo et area et dicta alia hereditate dictorum Lamberti fabri et Petri sutoris annuatim solvendis atque hereditario redditu unius quarte vini ecclesie de (dg: Bel) Berlikem ex (dg: p) jamdicta domo et area et (dg: de) ex dicta alia hereditate dictorum Lamberti (dg: et P) fabri et Petri sutoris annuatim solvendo et quam (dg: Pe) medietatem dictorum duorum grossorum (dg: veterum) antiquorum atque dictos duos et dimidium solidos hereditarii census et (dg: dictam me) dictum redditum unius quarte vinus' dictus emptor nunc deinceps annuatim et hereditarie (dg: so #dictus) Henricus# dabit et exsolvet de et ex dicta domo et area ei ut dictum est vendita sic quod dictis Lamberto fabro et Petro sutori et supra dictam hereditatem (dg: di) eorum Lamberti fabri et Petri sutoris (dg: sita) ibidem sita juxta jamdictam domum et aream dampna exinde non eveniant #ut recognovit#. Quo facto repromiserunt dicti Petrus et Arnoldus fratres liberi quondam Arnoldi de Deluwen indivisi super omnia (dg: quod ipsi) habita et habenda quod ipsi Agnetem et Trudam sorores filias dicti quondam Arnoldi de Deluwen perpetue tales habebunt quod nunquam presument se jus in dicta domo et area habere. [Testes] et Martinus datum dominica post conversionem Pauli.

1180 mf7 C 06 p. 401.

Secunda post conversionem Pauli: maandag 31-01-1396.

in die Brigide: dinsdag 01-02-1396.

Sexta post purificationis: vrijdag 04-02-1396.

BP 1180 p 401r 01 ma 31-01-1396.

Jacobus Coptiten zvw Willelmus Coptiten maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) goederen gnd Elshof, in Geffen, (2) goederen gnd ten Bergen, in Geffen, welke pacht aan Adam van Mierde tbv voornoemde wijlen Willelmus Coptiten was verkocht door hr Ricoldus Koc ridder.

Jacobus Coptiten filius quondam Willelmi Coptiten hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex bonis d[ictis] Elshof sitis in parochia de Geffen atque de bonis dictis ten Bergen sitis in dicta parochia et de eorum attinentiis venditam (dg: dicto) Ade de Mierde ad opus dicti quondam Willelmi Coptiten a domino Ricoldo Koc milite prout in litteris et quam nunc ad se spectare dicebat monuit de tribus annis. Testes Rover et

Scilder datum secunda post conversionem Pauli.

BP 1180 p 401r 02 ma 31-01-1396.

Gertrudis wv Johannes zv Arnoldus gnd Ennekens droeg over aan haar schoonzoon Rutgherus van Audenhoeven haar vruchtgebruik in (1) 1 morgen land, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Eindhouts, tussen Tielmannus van Engelant enerzijds en Adam van Neijnsel anderzijds, (2) de windmolen op deze morgen, welke morgen land voornoemde wijlen Johannes zvw Arnoldus Ennekens soen en Theodericus zv Bruijstinus van Andel in cijns verkregen hadden van Johannes en Heilwigis, kvw Johannes van Haren, voor een b-erfcijns van 3 pond geld, (3) de helft van voornoemde cijns van 3 pond, gaande uit voornoemde morgen, van welke morgen, windmolen en helft van de cijns van 3 pond voornoemde wijlen Johannes zvw Arnoldus Ennekens de andere helft verworven had van voornoemde Theodericus zv Brustinus.

Gertrudis relicta quondam #Johannis filii# Arnoldi dicti Ennekens (dg: usufr) cum tutore usufructum sibi competentem in uno jugero terre sito (dg: in parochia) infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum Eijndehouts inter hereditatem Tielmanni de Engelant ex uno et inter hereditatem Ade de Neijnsel ex alio (dg: quod) atque in molendino venti in dicto jugero terre consistente quod juger terre predictum dictus quondam Johannes filius dicti quondam Arnoldi Ennekens soen et Theodericus filius Bruijstini de Andel erga Johannem et Heilwigem liberos quondam Johannis de Haren pro hereditario censu trium librarum monete ad census acquisiverant prout in litteris atque in medietate dicti census trium librarum #solvendi hereditarie ex [dicto] jugero terre# de quibus vero jugero terre molendino venti et medietate dicti census trium librarum dictus quondam Johannes filius dicti quondam Arnoldi (dg: Nenn) Ennek[ens] alteram medietatem erga dictum Theodericum filium dicti Brustini acquisiverat prout in aliis litteris legitime supportavit Rutghero de Audenhoeven suo genero cum [omnibus] litteris et aliis et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 401r 03 ma 31-01-1396.

(dg: Voornoemde Rutgherus ev {ruimte opengelaten} dwv voornoemde Johannes droeg voornoemde morgen land, windmolen en helft van voornoemde cijns over aan Henricus van de Kloot, tbv het Geefhuis) {voor afgewerkt contract zie BP 1180 p 401r 10}.

C.

(dg: Dictus Rutgherus maritus et tutor legitimus {ruimte opengelaten} sue uxoris filie dicti quondam Johannis [dictas] juger terre molendinum ... venti et attinentias atque medietatem dicti census hereditarie supportavit Henrico de Globo ad opus mense sancti spiritus cum omnibus litteris promittens [ratam servare] et obligationem ex parte sui et dicti quondam Johannis et coheredum deponere testes).

BP 1180 p 401r 04 ma 31-01-1396.

Voornoemde Gertrudis maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van ½ mud rogge, die Johannes gnd Nouden soen aan haar met Lichtmis moet leveren, gaande uit een beemd in Oirschot, ter plaatse gnd de Langendijk.

Dicta Gertrudis hereditariam paccionem dimidii modii siliginis (dg: mensure) quam Johannes dictus Nouden soen sibi solvere tenetur hereditarie purificationis ex prato sito in parochia de Oerscot ad locum dictum den Langendijk ut dicebat monuit de tribus annis. Testes Rover et Scilder datum secunda post conversionem Pauli.

BP 1180 p 401r 05 ma 31-01-1396.

Arnoldus zvw Nicholaus van Zochel verkocht aan Johannes Hoernken zv

Willelmus Hoernken een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, voor het eerst over een jaar (vr 02-02-1397), gaande uit (1) een huis en tuin van verkoper in Hees, ter plaatse gnd Zochel, tussen voornoemde Arnoldus en zijn kinderen enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) 2 morgen beemd, in Hees, (2a) een morgen tussen erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en Wellinus Hennen soen anderzijds, (2b) de andere morgen tussen Petrus Doncker enerzijds en een zekere Zwart van Scijnle anderzijds, reeds belast met 3 obool buurcijs.

Arnoldus filius quondam Nicholai de Zochel hereditarie vendidit Johanni Hoernken (dg: hereditariam) filio Willelmi Hoernken hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et pro primo ultra annum ex domo et orto dicti venditoris sitis in parochia de Hees ad locum dictum Zochele inter hereditatem dicti dicti' Arnoldi et eius liberorum ex uno et inter communitatem ex alio atque ex duobus iugeribus prati sitis in dicta parochia quorum unum iuger inter hereditatem mense sancti spiritus #in B[usco]# ex [uno] et hereditatem Wellini Hennen soen ex alio (dg: atque ex uno jugere) #et aliud# terre situm in dicta parochia inter hereditatem Petri Doncker ex uno et inter dicti Zwart de Scijnle ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis tribus obulis census vicinis ibidem solvendis promisit sufficientem. Testes (dg: datum ut supra) Scilder et Martinus datum ut supra.